
Sporta diena 2014

Autors  - Pēdējās izmaiņas Ceturtdiena, 06 marts 2014 18:43

  

Marta mēnesis mums iesākās īpaši, jo norisinājās Latvijas svētdienas skolu "Sporta diena
2014"! Šajā gadā bija 12 komandas - 140 bērni un 80 līdzjutēji. Bērni piedalījās četrās
disciplīnās - basketbolā, handbolā, tautas bumbā un stafetēs. Bija daudzi bērni, kuri pirmo reizi
spēlēja mini handbolu un pie tam - uzreiz arī cīnijās ar pretinieku komandu! Kad dienas laikā
vairākiem bērniem jautāju - kura sporta spēle jums visvairāk patīk? Tad gandrīz vienmēr, bez
lielas domāšanas, saņēmu atbildi - Handbols! Prieks, ka bērniem varam mācīt un parādīt, ka
pasaulē ir vēl tik daudz sporta veidu, kurus viņi nemaz nezina. Lai arī Ventspils un ventspilnieki
ir ļoti viesmīlīgi cilvēki, tad tomēr vienā lietā mēs nu nemaz nebijām viesmīlīgi, jo šī gada "Sporta
diena 2014" mūsējie atkal uzvarēja! Kopvērtējumā 3. vietu izcīnīja Liepājas Ciānas draudze,
2.vietu - Ventspils luterāņu draudze un 1.vietā - mēs.

  

Šajā dienā bija redzmas gandrīz visa veida emocijas - gan prieks, gan zaudējuma sāpes, gan
atkalredzēšanās prieks un pat brīžiem dusmas, kad kādam kaut kas nesanāk. Bet pāri visam un
visām emocijām bija liela mīlestība. Un vakarā, kad visi atpūtāmies ūdens atrakciju parkā, bija
redzams, ka lai arī kādas būtu komandas vai arī kādas bija emocijas rīta pusē - tam visam vairs
nebija tik liela nozīme, jo pāri valdīja mīlestība un draudzēšanās prieks! Paldies katram, kurš
palīdzēja, lai šī diena notiktu, kurš organizēja, bija kā brīvprātīgais, lūdza par pasākumu un
finansiāli atbalstīja, bet vislielākais paldies mūsu Debesu Tētim, kurš mums ļāva šo dienu
piedzīvot! Tiekamies nākamgad!

  

 1 / 2



Sporta diena 2014

Autors  - Pēdējās izmaiņas Ceturtdiena, 06 marts 2014 18:43

  Flickr_albumid=72157641953229824  

 2 / 2


